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9A 
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2 aula 
32 aula 
42 aula 

5 aula 
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U.E. 
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MANHÀ 

Componente currlcular: 

sUBST 

2 

2 

MANHA 

PROFESSOR QUE PEGOU A5 AUUAS 
ASSINATURA DO PROFESSON 

ESTE EDITAL DEVERÁ SER PREENCHIDO POR DISCIPLINA (NÃO MISTURAR DISCIPLINAS) 

9B 9B 

9A 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO- REGISTRO/SP 

EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO 

EE PROF AURORA COELHo 
ATRIBUIÇÃO DURANTE O ANO 

9A 

22 f 32f 42 f 5f 6f 

Data da atrlbulção da URE.: 
o SALDO DE AULAS DEVERÁ SER ENVIADO PARAA D.E. reg.ese @educacao.sp.gov.br 

TURMA 

cOMISSÃo DE ATRIBUuIÇÃO DE CLASSES/AULAS 

1 aula 
22 aula 

3 aula 
4 aula 

5 aula 

INGLÊS 

6 aula 

LIVRES 

qTD. AULAS 

(IMPORTANTE)HORÁRIO das ATPC: COLOCAR NO HORÁRIO ABAIXO AS ATPS TAMBÉM. 

TARDE 

sUBST 

ATPC 

PROFESSOR ( 

THORARIO DASAUEAS 

CÓDIGO: 

TuRA DAS AUAS 

TARDE 

22f 32f 42 f 5e f 6f 

TURMA 

|1 aula 
29 aula 

3 aula 

CIE: 

4 aula 
5 aula 

Horário: 

oTD, AUUAS 

IVRES 

NOTE 

SUBST 

920411 

PROFESSOA GUE PEGOU AS AUS 
AsSINATURA 0O PROFLSBOR 

NOITE 

22f32f 42 f 52 f 6f 

OBSERVAÇÕES: Em substituição ao professor Adenilson de Morais Rodrigues, RG 27.663.182-1, com afastamento futuro junto a Unidade 
Regional de Ensino de Registro. 
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